Câmara dos Deputados  20

Art. 1º Para fins do auxílio-saúde previsto no Ato da Mesa nº 3,
de 5 de maio de 2011, e nos termos da Portaria nº 317, de 9 de setembro
de 2011, fica estabelecida a Tabela de Ressarcimento na forma do Anexo I
desta Portaria.

Parágrafo único. A Tabela de Ressarcimento poderá ser alterada
no transcorrer do exercício financeiro, majorada ou minorada, mediante
Portaria do Diretor-Geral, conforme disponibilidade orçamentária e tendo
em vista o equilíbrio atuarial.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CELSO DE BARROS CORREIA NETO

Diretor-Geral

ANEXO I – Tabela de Ressarcimento

Ano XLVII - B. Adm. nº 170 - 4/9/2024
04/09/2024 18:25 - Milton Pereira da Silva Filho
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-GWRI-DBFA-PMDD-KBOS

Câmara dos Deputados  21

Ano XLVII - B. Adm. nº 170 - 4/9/2024
04/09/2024 18:25 - Milton Pereira da Silva Filho
Documento assinado por:

Selo digital de segurança: 2024-GWRI-DBFA-PMDD-KBOS